ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO

VENTO

GABINETE DA PREFEITA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024

O MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN,
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS QUE REALIZARÁ PREGÃO
ELETRÔNICO DE Nº 03/2024, CUJO OBJETO TRATA DO
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO
DE ÁGUA MINERAL, NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO
RIO DO VENTO/RN.. DATA DE ABERTURA: 16/04/2024.
HORÁRIO: 10H00MIN. LOCAL: PORTAL DE COMPRAS
PÚBLICAS
(WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR).
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: 04/04/2024.
INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS PELO E-
MAIL:
LICITACAO@CAICARADORIODOVENTO.RN.GOV.BR.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, 01 DE ABRIL DE 2024.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA
Pregoeiro

Publicado por:
Jose Ilton Felipe

Código Identificador:0E4D1781

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/04/2024. Edição 3254
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
-

G
us

ta
vo

 C
os

ta
 d

e
M

ira
nd

a,

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
m

ca
ic

ar
ad

or
io

do
ve

nt
o.

si
st

em
ad

es
ol

ic
ita

ca
o.

co
m

.b
r/

as
si

na
ex

at
o-

ap
i/d

oc
um

en
to

s
e

in
fo

rm
ar

 o
 c

ód
ig

o
52

63
4-

17
10

53
6c

-c
44

e-
44

17
-a

30
a-

fd
a9

69
dc

8a
d7